
INFORMACE Z FARNOSTI 
 

9. neděle v mezidobí 

2. 6.2024 

 
 

1. Dnes (2. 6.) je 9. neděle v mezidobí.  
Sbírka je určena na diecézní fond solidarity. Za týden (9. 6.) bude sbírka na 
opravy vitráží a bočního oltáře sv. Kříže. 

2. Děkuji všem, kteří nám pomohli v minulem týdnu s organizací                                 
1. sv. přijímaní a také slavné mše sv. s průvodem k bočním oltářům Božího 
Těla. Pan Bůh zaplať za váš čas, lásku a pomoc. 

3. V sobotu jsme byli s ministrantkami a ministranty na pouti v Olomouci. 
Děkujeme také p. biskupovi Antonínu Baslerovi, pomocnému biskupovi 
diecéze olomoucké, za prohlídku Olomouci, návštěvu dómu sv. Václava, 
kostela sv. Jana Sarkandra a sv. Michala. Děkujeme za pohoštění a příjemně 
strávený čas. 

4. V sobotu se konala akce Otevřené Ateliéry Hlučín. Děkujeme za pomoc                                
a  organizaci 1. zastavení v našem kostele. 

5. V pátek 7. 6. se bude konat noc kostelů. Začátek je po večerní mši sv. Jste 
srdečně zváni. 

8. V pátek (7. 6.) je NSLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE PÁNĚ a zároveň je to 
DEN MODLITEB ZA POSVĚCENÍ KNĚŽÍ. Od 16.30 bude VÝSTAV NEJSVĚTĚJŠÍ 
SVÁTOSTI.  Před začátkem mše sv. budou LITANIE K BOŽSKÉMU SRDCI PÁNĚ, 
OBNOVA ZASVĚCENÍ SRDCI JEŽÍŠOVU A SVÁTOSTNÉ POŽEHNÁNÍ. V 17.00  
proběhne SLAVNÁ MŠE SV. K POCTĚ NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE PÁNĚ. 

6. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK. 

7. Přeji všem milým hostům a farníkům hojnost Božích darů a milostí, ať už při 
dnešním slavení dne Páně nebo při prožívání všedních dnů s tím vším, co 
vnášejí do našeho srdce. 

 


